令和	 	 年	 	 月	 	 日

西方寺永代供養墓納骨申込書

宗教法人	 西方寺	 殿

埋葬者

生 前 氏 名

死亡年月日

才

法名（戒名）

納 骨 形 態 埋葬	 	 ・	 	 預骨（一時預り）

上記の埋葬者の焼骨を、西方寺永代供養納骨墓へ所定の永代納骨懇志を納付の

うえ、下記のとおり申し込みます。

申込者

氏 名 ㊞
埋葬者と

の続柄

現 住 所
〒

電話番号

連 絡 先
（親族・知人等）

氏 名  申込者と

の続柄

住 所
〒

電話番号

注）申込時	 	 添付書類

①埋葬（火葬）許可書	 1 通

②上記許可書が無ければ除籍証明書